檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：涂芳瑜

電話：033322101#7522

傳真：033367101

電子信箱：064247@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年8月4日

發文字號：桃教高字第1060059318號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(1060059318_Attach01.DOC)

主旨：轉知臺中市立臺中第一高級中等學校檢送與東海大學應用

物理學系合作辦理「2017中華民國物理教育聯合會議」實

施計畫1份，請查照。

說明：

一、依據臺中市立臺中第一高級中等學校106年7月31日中一中

教字第1060007037號函辦理。

二、旨揭會議謹訂於106年8月24日至26日假東海大學人文大樓

茂榜廳辦理。

三、會議相關訊息說明如下：

(一)主辦單位：東海大學應用物理學系、普通型高級中等學

校課程物理學科中心、中華民國物理教育學會。

(二)參加對象：大專校院、高級中等以下學校對物理及自然

科學教育與示範有興趣的學者專家、教師及學生。

(三)報名時間：即日起至106年8月17日。

(四)報名方式：採網路報名方式，請至研討會首頁報名，名

額有限請儘早報名，以免向隅，活動網址：http://phy 9

1060006192

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/08/07 12:25

■■■■■■■有附件

52

第2頁，共2頁

裝

訂

線

edu.gogomango.net。

四、其他活動訊息、交通、住宿等訊息請參考會議網站。

五、本案若有會議未盡事宜，請逕洽聯絡人：東海大學物理系

　李建群先生，電話：(04)2359-0121 ext.32101，E-MAI

L：hattlal101@gmail.com。

正本：本市各市立高中、本市公私立各國中小

副本： 2017-08-07
12:07:52